
U S N E S E N Í  č. 67/13
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 17. 7. 2013

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, J. Pisinger
                       - Ing. I. Řimnáčová

Omluvena:   - Mgr. M. Drdová

Přizvána :  - M. Čížková

Usnesení č. 629/13
Rada bere na vědomí
- poděkování Římskokatolické farnosti Pištín za poskytnutý finanční příspěvek na opravu 
věže kostela sv. Václava ve Zlivi
- poděkování HZS Č. Budějovice příslušníkům SDH Zliv za pomoc při povodních na území 
Zlivi   
- informaci o přípravě akce zateplení budovy I. st. ZŠ, spojovací chodby a jídelny – výzva 
v rámci OPŽP otevřena, příprava projektové žádosti (firma Certigo), zadání energetického 
auditu, předpokládaná realizace letní prázdniny r. 2014
- oznámení chatařského výboru osady Mydlák o konání tradiční „Benátské noci“ na Mydláku 
dne 27. 7. 2013
byla seznámena
se zadávacím řízením veřejné zakázky malého rozsahu – „Dětské hřiště Zliv, Jáchymovská“
(dodávka a instalace herních prvků) – osloveno bylo 5 firem, výzva k podání nabídky byla 
zveřejněna
  

Usnesení č. 630/13
Rada projednala
- seznam závad na místních komunikacích po Zlivi – drobné opravy byly objednány u firmy 
Asfalt OK s.r.o., Č. Budějovice, na rekonstrukci asfaltových ploch za nákupním střediskem a 
od kulturního domu k bývalému hotelu bude vypsáno výběrové řízení, samostatně bude 
řešeno odvodnění lesa pro ul. U Stadionu, obrubník v ul. Zahradní pro garáže a asfaltový 
povrch u garáží v ul. Šrámkova 
- žádosti o rozšíření parkoviště mezi domy čp. 573-574 a čp. 575-576 v ul. Nová
- technický stav předávací stanice v ul. Bezdrevská před čp. 604-607 s tím, že do budoucna je 
nutno počítat s jejím zbouráním a výstavbou nové (menší) předávací stanice
ukládá
- zajistit opravy a úpravy komunikací
- zajistit zpracování návrhu na rozšíření parkoviště v ul. Nová
                                                                                        Odpovídá: Ing.. Koudelka 

Usnesení č. 631/13
Rada projednala
za účasti pí. Hotařové, Lidická 270 a v návaznosti na usnesení č. 614/13 věc nepovoleného 
vybudování přístřešku na auto u domu na obecním pozemku a jeho odstranění se závěrem, že 
rada trvá na svém původním stanovisku – odstranění přístřešku nejpozději do konce července 
roku 2013
ukládá
prověřit po uplynutí termínu  

  Odpovídá: stavební úřad



- 2 -

Usnesení č. 632/13
Rada schvaluje
prodej nepotřebného traktůrku UNI MT8-065 p. Ježkovi, bytem Olešník za cenu cca 5 tis. Kč 
bez DPH
ukládá
zajistit ocenění a prodej traktůrku, vystavit fakturu a vyřadit z majetku města
                                                                                         Odpovídá: P. Tlamsa, účtárna MěÚ

Usnesení č. 633/13
Rada schvaluje
rozpočtovou změnu č. 4 v rozpočtu města na rok 2013 dle návrhu
ukládá
provést změny rozpočtu 
                                                                                        Odpovídá: M. Čížková, J. Novotná

Usnesení č. 634/13
Rada projednala
žádost p. Netušila, bytem Zahájí o změnu nájemní smlouvy – pronájem pozemku pod 
novinovým stánkem v ul. Nová – převod na firmu Move-Trans s.r.o., Č. Budějovice 
doporučuje
prodej pozemku za cenu dle znaleckého posudku, minimálně za cenu 157 Kč/m2
ukládá
- stanovisko rady sdělit žadateli
- v případě zájmu předložit ke schválení zastupitelstvu města
                                                                                         Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 635/13
Rada schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi městem                   
Zliv a Jihočeským vodárenským svazem, Č. Budějovice – zatížení částí pozemků města p. č. 
3324/2, 1752/2 a 313 – právo vlastníka stavby „Nová čerpací stanice Zliv“ na stp. č. 1574       
k přístupu a příjezdu k této stavbě za účelem údržby, oprav, rekonstrukcí, revizí, stavebních 
úprav, za jednorázovou úplatu ve výši 1 tis. Kč bez DPH 
ukládá
zajistit uzavření smlouvy

     Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 636/13
Rada schvaluje 
prodloužení nájemní smlouvy na byt města v domě čp. 749 na Dolním nám. pí. Jiřině Rybové
pouze do konce r. 2013 (stížnosti nájemců domu) 
ukládá
uzavřít nájemní smlouvu do konce roku (od 1. 8. 2013 do 31. 12. 2013)

      Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 637/13
Rada projednala
fakturu firmy Ledax o.p.s., České Budějovice – vyúčtování nákladů spojených                          
s poskytováním pečovatelské služby za 2. čtvrtletí 2013, včetně seznamu osob, kterým jsou 
služby poskytovány a plán na 3. čtvrtletí 2013 
ukládá
ověřit zda jsou uvedeným osobám služby poskytovány
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová 



- 3 -

Usnesení č. 638/13
Rada projednala
na základě protokolu výsledek z kontroly hospodaření s veřejnými prostředky provedené 
v MŠ Zliv – závady nebyly zjištěny 

Usnesení č. 639/13
Rada projednala
žádost společnosti SETERM CB a..s., Č. Budějovice, zastupující společnost E.ON Distribuce 
a.s. o uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  – zatížení částí 
pozemků města p. č. 1727/2, 1754/8, 3368/50, 1719/8, 1719/17, 1754/18, 1737/6, 
1754/27,1754/20, 1759/4, 1754/21, 1754/9, 1754/3, 1737/1, 1754/24, 1754/16, 1754/10, 1752 
pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění kabelu
NN, VN za jednorázovou úplatu ve výši 18 tis. Kč bez DPH,  v návaznosti na dokončení 
stavby s názvem „Zliv – ZTV u Tratě“ a v souladu s podmínkami smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene  
schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s výjimkou pozemků p. č. 
1754/18, 1737/6 a 1754/21, které byly již prodány
ukládá
změnu smlouvy projednat s firmou SETERM
                                                                                        Odpovídá:Ing. I. Řimnáčová

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




